Decretum Congregatio- nis Rituum devenienti posse ad solemnum hujus Beatae Canonizatio- nem.

Præstatu- s Clemente adhibitis sili- tis solemnitati bus.

AN. CH.
1737.

AN. CH.

1737.

die decimaquinta Mensis Septembri inter Sanctas nec Virgines, nec Martyres pia devotione recoli debeat.

§. 28. Eademque auctoritate omnibus Christifidelibus vere poenitentibus, & Confessis qui annis singulis eodem festo die ad Sepulchrum, in quo Corpus ejus requiescit, visitandum accesserint, septem annos, & totidem quadragenas de injunctis eis, aut alias quomodolibet debitis poenitentiis misericorditer in Domino relaxavimus, & relaxamus in forma Ecclesiæ consueta.

§. 29. His peractis Deum Patrem Aeternum, Regemque gloria Christum Dominum Patrem sempiterni Filium, & Sanctum Paraclitum Spiritum, unum Deum unumque Dominum laudibus, & Confessionibus venerati, facroque hymno: Te Deum soleminiter decantato, omnibusque Christifidelibus tunc præsentibus plenaria omnium peccatorum suorum indulgentia, & remissione concessa propter Corporales nostras infirmitates, affectamque valetudinem, senilemque etatem ab eadem Lateranensi Ecclesia recessimus, remenantibus in ea venerabilibus fratribus nostris S.R.E. Cardinalibus Archiepiscopis, Episcopis, & universo Clero, & Populo, quibus præsentibus a Venerabili fratre nostro Thoma S.R.E. Cardinali Episcopo Prænestino Russo nuncupato tanquam Cardinali in ordine antiquiori in Ara maxima præfata Basilica, ex induito, & de Licentia nostra soleminiter Missa cum Sancta ejusdem nec Virginis, nec Martyris commemoratione celebrata est. Cum omni autem humilitate æquum est, ut Nos pro tam insigni beneficio gratias Deo agamus, & confitemur Domino Dominorum, per quem amici ejus coronantur in Cœlis, & honorifica ntur in terris, & a quo gloria, & honos, & pax omni operari bonum. Et quoniam Sancta hujus præsidium videmus, nobis divinitus comparatum, ineffabilem Dei clementiam obsecremus, ut cuius in terris voluit hic nostris calamitosis temporibus gloriam manifestari, ejus suffraganibus precibus per merita, & Passionem filii sui Christi Domini Salvatoris Nostri faciem suam a peccatis nostris avertens, nos a præsentibus hujus mortalis vita angustiis liberare, & in hoc seculo Cœlesti gratia sua, & in futuro æterna Sanctorum felicitate donare dignetur.

§. 30. Ceterum, quia difficile foret, præsentes nostras originales literas, ad singula loca, ubi opus esset, deferri, volumus ut earum exemplis, etiam impresis manu publici Notarii subscriptis, & sigillo aliquijs persone in dignitate Ecclesiastica constituta munitis, eadem ubique fides adhibetur quæ ipsi præsentibus adhiceretur, si essent exhibite, vel ostense.

Nulli ergo omnino hominum licet hanc paginam nostri Decreti, definitionis, adscriptionis, mandati, statuti, concessionis, elargitionis, & voluntatis infringere, vel ei auctu temerario contraire. Si quis autem hoc attentare præsumpsit,

Bull. Rom. Tom. XIV.

¶ Ego Nicolaus Maria Tit. SS. Joannis, & Pauli Card. Lercari.

¶ Ego Franciscus Antonius Tit. S. Sixti Presb. Card. Finis.

Z 2

¶ Ego

Clemens Duodecimus An. VII.

179 AN. CH.

1737.

indignationem omnipotentis Dei, ac Beatorum Petri & Pauli Apostolorum ejus fe noverit incursum.

Datum Romæ apud S. Jo: in Laterano Anno Incarnationis Domini millefimo septuagesimo trigesimo septimo, sexto decimo Kal. Iulii Pont. nostri anno VII.

¶ Ego Clemens Catholicæ Ecclesiæ Episcopus.

† Ego Franciscus Episcopus Ostien. Card. Barberinus.

† Ego Petrus Episcopus Portuen. Card. Orobous.

† Ego Episcopus Sabinen. Card. S. Clementis S.R.E. Camerarius.

† Ego Ludovicus Episcopus Albanus. Card. Picus.

† Ego Petrus Episcopus Tuscananus Cardinalis Corradinus.

†

†

†

†

†

†

†

†

†

†

†

†

†

†

†

†

†

†

†

†

†

†

†

†

†

†

†

†

†

†

†

†

†

†

†

†

†

†

†

†

†

†

†

† Ego Fr. Vincentius Ludovicus Tit. Sancti Pancratii Presb. Card. Gotti Ordinis Prudicotorum.
 † Ego D. Leander Tit. S. Callisti Presbyter Card. de Porzia.
 † Ego P. Aloysius Carafa Card. Tit. S. Priest.
 † Ego Franciscus Burgbessus Card. Tit. Sancti Silvestri in Capite.
 † Ego Vincentius Tit. S. Laurentii in Pane, & Perna Presb. Card. Bichius.
 † Ego Joseph Tit. S. Thomae in Parione. Presb. Card. Firrao.
 † Ego Ant. Tit. S. Stephani in Monte Cello Presb. Card. Gentili.
 † Ego Fr. Jo. Ant. Card. Guadagni Tit. SS. Sylvester, & Martini ad Montes.
 † Ego T. Card. de Acquaviva Tit. S. Cecilia.
 † Ego Dominicus SS. Quirici, & Julitta Presb. Card. Riviera.
 † Ego Macellus Tit. S. Maria in Ara Caelli Presb. Card. Passari.
 † Ego Fr. P. M. Tit. S. Joannis ante Portam Latinam Card. Pieri.
 † Ego Laurentius Prior Diaconorum S. R. E. Card. de Alteris.
 † Ego Carolus S. Agathae in Suburra Card. Columna.
 † Ego Fabius SS. Viti & Modestii Diaconus Card. Oliverius.
 † Ego Alexander S. Mariæ in Cosmedin. Diacon. Card. Albanus.
 † Ego Nicolaus S. Mariæ ad Martyres Diaconus Card. Iudice.
 † Ego Nerus S. Eustachii Diaconus Card. Corfinius.
 † Ego B. SS. Cosma & Damiani Diaconus Card. Rufinus.

Antonius Card. Pro-Datarius.

VISA DE CURIA

N. Antonellus.

J. B. Eugenius.

Aduo Infans

manibus in

Casum pro-

tentis nomina-

Jesu, & Ma-

rie pronoun-

ciat.

GIO-

Canonizatio B. Julianæ Falconeræ Tertiæ Ordinis Servorum B. Mariae Virginis Funda tricis.

CLEMENS EPISCOPUS
SERVUS SERVORUM DEI
Ad perpetuam rei memoriam.

S. I. **H**umanum Genus, quod morsu infausti pomi primus Parens perdidit, aternus Dei Filius Christus Dominus & captivitate peccati redempturus, formam Servi ex Virginali Utero accipere voluit, atque ita Virginis Filius, & ipse Virgo Virginem sibi copulavit Ecclesiam, cuius fecunditas non obest Virginitas, sicut nec fecunditas adimit Virginitatem. Casta enim, & Virgo tota Fide, quam nulla haeresis inficit macula, nullus mendax contaminat error, Cœlestis Sponsi suis sequitur vestigia, lata numerosa prole filiorum, quos inexhausto, & nunquam fœnecenti partu quotidie facri lavacri undis aternam parit ad vitam. Sterilis peperit plurimos, & que multos habebat filios infirmata est. Sed flos Ecclesiastici germinis, decus atque ornamentum gratia spiritualis, laudis, & honoris opus integrum, atque incorruptum, Dei imago respondebat ad sanctimoniam Domini, illiusq[ue]r portio gregis Christi Virgines sunt, que a carnali concupiscentia, & a corruptione Sæculi recedentes, tam carne, quam mente se Deo voverunt; que de Virginitate sua gloriam foris non quarentes; sed spe ad interiora raptæ carnem macerantes jejuniis, & tuto desiderio ad supernam patriam anhelantes contente mercede divina, laudes contempseræ terrenas; que vigiles in præceptis Dominicis olearum sanctorum operum in vasibus habentes, acceptis lampadibus suis obviam Cœlesti Sponso iverunt, & cum eo intraverunt ad nuptias. Gaudet per illas, atque in illis largiter floret Ecclesia Matris gloriose fecunditas, & licet Sæculi crebat iniqüitas, non definit Ecclesia Sancta esse in membris, & copiosa Sacrarum Virginum prole adversus Synagogas Satanæ quotidie lætari. Etenim non parit Virgines sacras nisi Virgo illa sacra, que despouata est uni Viro casta exhiberi Christo. Ex illa non tota Corpore, sed tota Virgine spiritu nascentur Sanctæ Virgines, & Corpore, & Spiritu. Fremat igitur infernalis hostis, & Sanctæ Virginitatis invidia lividus contabescat a primæ parentis victor se ab infirmis puellis quotidie victimum ingemiscat, & Cœlestem hanc Virtutem, quam improbitas assequi nequit, per suos impietas ministros infamet. Parit Ecclesia quotidie Virgines, quas nulla Sæculi contagione coquinatas offert Sponso suo, ut sequantur Agnum quoquecumque ierit, & quibus os obstruat obloquentium iniqua, & vituperatorum Sanctæ Virginitatis impudentiam confundat. Non deserit enim Deus Ecclesiam suam, neque cessat eam in diem, operans magnalia potentia sua, nova San-

torum prole fecundare, & imbecillitatihumanæ nova semper parare subsidia, dum in servis suis mira proponit imitationis exempla, quorum merita, & orationes nostra vult esse suffragia. Fecit nobiscum misericordiam suam benignissimus Deus, & parvitati nostræ concedere voluit, ut Sacram Virginem Julianam Falconeriam, quæ in eadem Florentina Urbe nata est, ubi primum mortalem hanc lucem aspeximus, & quam jam antea plebi suæ in gloria miraculorum manifestaverat, nos cuncto Christiano Populo Sanctarum Virginum cultu venerandam Apostolica auctoritate decerneremus. Itaque manus ad Cœlum tollentes gratias agimus omnium bonorum largitori, qui inter multiplices tribulationes, quibus ob peccata nostra affidue affligimus, dedit nobis de Beatae Virginis Virtutibus, ac meritis letari, & sanctam ejus conversationem, & mirabilia Divina Gratia annunciatæ populis, ut cuius sacras exuvias, ac religiosas Imagines pio devotione affectu venerantur, pari religionis ardore Vita Sanctitatem imitentur. Non enim beatos esse homines secundum est, si Justis, & Sanctis carnis propinquitate jungantur, vel natali solo soientur. Sed si eorum doctrina, ac moribus obediente, atque imitando cohærent. Nam sicut Fratribus Christi Domini, idest secundum carnem cognatis, qui non in eum credierunt, nihil profuit illa cognitio; sic & materna propinquitas nichil Mariae profuerit, nisi felicis Christum corde, quam carne gestasset.

S. 4. Et quidem mentis puritatem, qua Angelicis Spiritibus assimilamus, in primis coluit diligentissime præcavens omnia, quæ eam ledere possint; tanta enim modetia uia est, ut oculos nunquam in toto vita cursu ad hominis faciem intuentum erexerit: Non monilium, aut veluti quærens ornamenti, sed morum, speculum, aliaque muliebris vanitatis instrumenta semper abhorruit, & ornamento crinum; quod aliena voluntati obsequens adhibere cogebatur, spissis aciculærum aculeis infixis ingeniose caput lacratabat, ne inter mundanos ornatus, amor Vanitatis irrepereret, & mentem castam, ac puram, Deoque dicatam secularia defideria profanarent.

S. 5. Decimum quartum ætatis annum agens, conspicuis sibi propositis nuptiis totu[m] animo exhortuit purissima Virgo, probæ sciens, quod mulier, quæ nupta est cogitat, quæ sunt Mundi, quomodo placet Viro; quæ vero innupta, & Virgo, cogitat quod Domini sunt, ut sit Sancta corpore, & Spiritu. Urgebatur blanditis, & minis consanguineorum; Sed forte peccatum, quod cœlesti Sponsi amor occupaverat, nec Mundi illecebrat, nec hominum terrimenta expugnare potuerunt. Nam de sua infirmitate timens, in auxilium Matrem, & exemplar puritatis Deiparam Virginem ferventibus precibus advocat, ac deinde terrenum conjugium desiderio nuptiarum coelestium plurimis lacrymis a se deprecatur. Adiuit Famulæ suæ Beatissima Virgo, ejusque ope, & potentia apud Deum patrocinio, in cuius manu corda hominum sunt, consanguineorum voluntatis Julianæ Viærix evasit.

S. 6. Ut vero in futurum mundanarum nuptiarum spem omnem suis admireret, propriis manibus sibi crine reciso, jambudem caroibus circumcisus desideriis, eligens abjecta esse in domo Patris sui, Sacrarum Virginum, quas Mantellatas vocant, pauperem habitum humillime petiit, exultanter obtinuit. Anno probationis ex alto stetit ad Altare Domini hostia pidoris, viclima castitatis, & tria solemnia vota, quæ jambredem animo conceperat, immortali Deo nuncupavit, adstante Dei Sacerdote Beato Philippo Benito, qui Sacrum ei velamen, quo amatoribus Mundi occultaretur, imposuit. Qui postea proxime futuri sui obitus certior divinitus factus, Florentia Perusium, ac deinde Tudertum secedere cogitans, excellentem Julianæ virtutum & Sanctitatem compertam habens, ejus orationibus nedium Sacrarum Virginum Societatem Tertiæ Ordinis Servorum Beatæ Marie Virginis, quæ tum exorriebatur, sed universum

Mentis puri-
tatem diligen-
ter custodit.

Sæcularis re-
spuit nuptias.

Mantellatas
habitu e manu
B. Philippo Benito
nuncupavit.

Remaneat in
domo pater-
na, ut Matr-
is inferioriat.

Virginibus
Manellatis
Regulas scri-
bit.

sum Servorum ordinem commendavit, fo-
re prædicens, ut ipſa ejusdem Tertiī Or-
dinis Caput, & Fundatrix, leges ei præ-
scribendo, futura effet, simulque monens
ne pra animi humilitatem delatum sibi mu-
nus pertinacius recusaret.

§. 7. Interea devotum Deo peclus, &
mens cœlesti Sponso dicata mundana que-
que contempsit, & Sæcularia cuncta fa-
fidiens cupiebat elongari fugiens & mane-
re in solitudine, ut remotis terrenarum
rerum turbis in Sancta Dei contemplatione
quiesceret. Sed retraxit charitas, qua
non querit, qua sua sunt, & lex Domini,
qua filii honorem, & cultum parentibus
exhibere præcipiuntur. Ideo ne Vidua
Mater unicæ filia solatio desituta, mo-
rens solitaria in domo vitam transfigeret,
debita Parenti pietatis, & servitutis offi-
cia, quoad vixit, præstare non detrecta-
vit. Remansit igitur in Sacculo, ut Sæcu-
lum virtutem edocet, ibi enim adeo pie,
sancteque vitam instituit, adeo bonis om-
nibus virtutum operibus mundo præluxit.
ut complures Nobiles Virgines, ac Ma-
tronas Sæcularibus pompis repudiatis ad
Deo serviendum in eodem Religioso Insti-
tuto exemplo suo provocaverit. Quin Ma-
ter ipſa sublimis virtutis, & Christiana
Sæculatatis pulchritudinem in Julianæ admirata,
se Filia suæ in iustificationibus
Domini, & sequendis Semitis eius pice er-
diendam, insituendamque dedit.

§. 8. Cum autem Ancillarum Dei So-
cietas ad eum numerum excrevisset, ut
conveniens esse videretur, ei in unum
Coetum adunatas aliquam vivendi formam,
ac regulam præscribi, nulla aptior ad hu-
jusmodi grave opus explendum, ipſo Bea-
to Philippo Benito, dum vivere præmon-
strante, judicata est, quam Julianæ, qua-
jam imaginem secundi hominis, qui de
Cœlo est, in se portabat: Hanc enim Vir-
ginitas portat, portat integritas, Sancti-
tas portat, & veritas. Itaque sapientiam
edocta, Sapientiam vero non hujus Saculi,
neque Principum hujus Sæculi, qui de-
struunt, tam prudentes, sapientes regu-
las condidit, ut hujus Apostolica Sedi au-
toritate meruerint approbari. Cutoſ Vir-
ginitatis charitas est, locus autem hujus cu-
stodis Humilitatis, ibi quippe habitat qui di-
xit, super humilem, & quietum, & tremen-
tem verba sua requiescere Spiritum suum.
Itaque Ancilla Dei pede humilitatis ad ful-
bilia virtutum ascendas, quanto magis in
Sanctitate proficiebas, tanto magis se humiliabat
in omnibus, ut coram Deo inveniret gratiam. Defuncta igitur Matre, a
jugo pia Servitutis libera, nudis pedibus,
sue ad collum alligato, ad Sanctimonium,
quas ipſa instituerat, domum con-
volavit, ibique coram omnibus genuflexa,
qua omnia erat Mater, tanguam addi-
ctissima Serva, ut in eorum consortium
admitteretur, humiliissimis precibus effa-
gitavit. At vero Sacra Virgines profun-
dam Magistræ suæ humilitatem, & subli-
mem virtutem admirata, unanimi consen-
su ei Monasterii Regimen detulere; quod

§. 10. Ipſa autem luce suarum virtutum
omnibus præbat, & angelica quadam mo-
destia, admirabili mansuetudine, singu-
lari animi demissione secum ad Deum alias
rapiebat. Memor verborum Christi Do-
mini, qui fecit, & docuit dicens discipu-
lis suis, qui major est in vobis, fiat sicut
minor, & qui præcessor est, sicut ministra-
tors;

Sacerorum
Virginum Mo-
nasterium in-
grella alias
verbis, & e-
xemplio edo-
ceat.

Poenitentia
operibus cor-
pus suum in
servitutem re-
digat.

Humilitate,
cerisque
virtutibus ex-
cellit.

In divinarum
rerum con-
templatione
noctes pene
integras im-
pendit.

Clemens Duodecimus An. VII.

tor; quas dignitate anteibat, honore sibi
præferebat, humiliata quæque Monasterii
munia obibat, infirmas omni officiorum
genere sovebat, aliarum voluntati obfe-
quebat, molestias patienter ferebat,
confilia libenter auscultabat, stabilis in fi-
de, humili in timore, ad omnem toleran-
tiā fortis, ad sustinendam injuriam
mitis, ad faciendam misericordiam faci-
lis: amabat paupertatem, prosequebatur
obedientiam, custodiebat Virginitatem
adeo Religiose, ut ad extrelos usque digi-
tos Sorores suas manicas incedere voler-
et; ipsa vero adeo verbis, vultu, habitu, in-
cessu modesta fuit, ut externa corporis
species simulacrum esset mentis, humilitatis
forma, imago integratissima.

§. 11. Justitia nostra non cruciatibus
delectatur Deus; sed contra illecebros Sæ-
culi, contra rebellans concupiscentia
impetus, contra minaces fremitus invisi-
bilem inimicorum non corporis fortitudine,
nec carnis est saturitate certandum: Cum
hoc maxime hominis interiora corrumpat,
quod exteriora delectat: & tanto fiat rationalis
anima purgatio, quanto fuerit
substantia carnis afflictio. Itaque hac Bea-
ta Virgo, qua fuit una de numero pru-
dentum duxa a Spiritu Sancto in desertum
poenitentie severum hunc vita tenorem a
primis adolescentia annis ad mortem us-
que constanti in propria voluntate retinuit.
Sive frigus hyemale glaceret, five
calor arderet aëris, rudi semper, vil-
que panno reliquum corpus induit pedibus
nudis indecedat. Vino a puerita abstinuit,
& si quando eo uti vel obediens, vel ne-
cessitas cogeret, ita aqua diluebat, ut
omnem prorsus Vini saporem adimeret:
Crura, & brachia nodosum funibus, virgi-
neos autem lumbos aculeata, ferreaque
zona tam arcu confinxerat, ut ad eam e-
defundat corpore extrahendat super indu-
ctam carnem refecare necesse fuerit: Af-
tero cilicio vestiebat corpus suum in servit-
utem redigens, & quotidiana insuper ad-
debat flagellationes, ut pene exanimis
quandoque deficere videret, præterit
feria qualibet secunda durius carnem suam
jejunis, flagisque affligebat, offensas se
Divina justitia pro animabus in igne purga-
torio detinet holiam placationis per me-
rita unius mediatoris Domini nostri Iesu
Christi. Feria vero quarta, & sexta in
Christi passionis memoriam ab omni semper
abstinuit cibo, coelesti Eucharistia pa-
ne dumtaxat refecta, singulis autem fab-
batis in honorem Beatae Marie Virginis,
quam ejus fectando virtutes impense coluit,
modico tantum panis frusto, & frigidæ
aqua potu corpus sustentabat, reliquis autem
diebus, vilissimis cibis usa est, & quibus non famem satiat, sed mortem re-
pelleret.